PAGE

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016  № 713
п. Чегдомын

О внесении изменений в «Положение об архивном секторе администрации Верхнебуреинского  муниципального района», утвержденное Постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.02.2014 № 257

В целях приведения нормативного правового акта, в соответствии с действующим законодательством администрация Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в «Положение о архивном секторе администрации Верхнебуреинского муниципального района» следующего содержания:

1.1. последний абзац пункта 1.3 «…в структуру архивного сектора входят объединенный межведомственный архив по личному составу (ОМВА): читать в следующей редакции «в структуру архивного сектора входят архивохранилище документов постоянного хранения и архивохранилище документов по личному составу.»

1.2. пункт 1.4. «… по организационно-методическим вопросам в области архивного дела взаимодействует с управлением по делам архивов Правительства Хабаровского края»,  читать в следующей редакции: «… взаимодействует с комитетом по делам записи актов гражданского состояния и архивов Правительства Хабаровского края» , и далее по тексту вместо слов управление по делам архивов Правительства Хабаровского края», следует читать, «комитет по делам ЗАГС и архивов Правительства Хабаровского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      П.Ф. Титков